MOÇÃO     Nº        /2023

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa.,
Senhor Presidente, depois de ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de Leis
seja endereçado cópia da presente Moção de Aplausos ao Sra. CHRISTIANE
DROSDOSKI, pelo excelente trabalho desenvolvido frente a ginástica rítmica no
Bairro Colúmbia e no município.

Plenário Adélia Giuberti,
Em, 09 de outubro de 2023

___________________________
VEREADOR-GEFERSON ALVES

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003100370037003A005000

Assinado eletrônicamente por Geferson Israel Alves em 09/10/2023 14:30

Checksum: 61093E01C6AF3E986431B02F380E6ABC13A5F621FE0452ADD0260F34BF3DD857

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.